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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/kpl-smyczobroza-nt-happet-sd44-kw-ziel-25cm-p-158406.html

Kpl. smycz/obroza NT Happet SD44 kw.

AR AAAA ziel. 2.5cm
I'-'ll...l
Cena
3” 'f;""""" il Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢

Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

Smycz z obroza - komplet

15,89 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

SD44

162589981
5907708614919

2,50 cm

2,50 cm

2,50 cm

Oferujemy praktyczny komplet, ktéry zawiera smycz i obroze. Wykonany z mocnej tasmy nylonowej, wzbogacony o

ozdobna tasme, zapewnia trwatos¢ i estetyke.

Materiat: tkana tasma nylonowa

Kolor: zielony z z6ttg taSmg w czerwono-niebieskie wzory
Szerokosc¢: 2,5 cm

Zapiecie: plastikowe

Dtugos¢ smyczy: 1,2 m

Waga produktu wynosi 0,116 kg. Komplet jest idealny dla wtascicieli pséw, ktérzy cenig sobie wygode oraz styl.
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